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( CospaHo: 02.12.2025 B 11:46
EneHa AupeHko, CMHAA nTMLA

79802405887,7933316
BopoHe)xckas obnacTb, BopoHex, ynuua

NomoHocosa, 114/17 4732

2 880 000 #

BopoHexckas obnacTb, BopoHex, ynuua JlomoHocoBa, 114/17

O6bHoBneHo: 29.01.2026 B 11:42

Okpyr
BopoHex, LleHTpaabHbIN panoH
Ynunua
yJsvua JIoMoHOCOBa
KBapTtupa
Xunasa nnowanb ﬁ -
20 M’
Obwwas niowanb ==
25.5 M’ =
dTax —— ?—
2/9
Detanu obbekTa
Tun coenku
MNponam
Paspen
KBapTupsbl

Twun caHy3na
COBMeELLEHHbIN
PeMOHT

KOCMeTNYeCKun

OnucaHue

Mpodam KBapTUpy-CTyAnto. XopoLlee


https://voronezh.move.ru/voronezh/
https://voronezh.move.ru/voronezh/rayon_centralnyy/
https://voronezh.move.ru/voronezh/ulica_lomonosova/
https://voronezh.move.ru/kvartiry/

COCTOSIHME, HAaTSXKHble NOTOJIKK, OKHa [1BX,
HOBasl KayeCTBEHHaAs BXOA4HasA ABepb. [loM —

KUPMNYHbIA, OCTAHOBKA UHCTUTYT FeHEeTUKN B ‘s a2
LIaroBoi AOCTYMHOCTU. PSAOM AETCKUA CaAmK, Ml 1 b4
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Garage

- Bepézxa 1432
NONMKNMHMKA. PaccmoTpuM nobyto hopmy ' 9 '
oniaThl, KBapTMpa ocBoboxxaeHa, bbICTPbIN

114802

1146
BbIXO[ Ha cLenKky. Bo3Mo)xeH Topr. 114l 3
1148 CnopTnnowya,

;m .
. 8 - : = m
¥a, fomonocosa @\

3

g
==

P —

| Smm—

e g
*

EL

=3

——




23
11412
116/26
1P
ARk
16/6
i

1144100

11448

114410

(1]

11308572

1=

T14P

¥, flomoHocoBa

105

114010

145

E Angerc

114/30
bepalk 114432 LS
"Q 174/4€ 14,1
7 - 134413
14/6
1140 3= e
Cnoprnnolwanka
11474 114/7
XpamM MKoH
1 Boromareg
CroponocnyLy
11458 1143

fiupexc KapTsi
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